
Yeni tesislerin alınması için ön mutabakat anlaşması imzalanması hk.
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketi daha rekabetçi bir konuma getirmek, satış pazarlama giderlerinde avantaj sağlamak, ürün çeşitliliğine giderek 
daha karlı ürünlere yönelmesini sağlanmak  ve şirketi ihracat anlamında yeni pazarlara girmesini kolaylaştırması 
hedeflendiğinden, Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun almış olduğu 23.3.2018 tarih ve 2018/10 sayılı karar ile, şirketimizle 
benzer sektörde faaliyet gösteren yurt  içi firmalar ile üretim tesislerinin satın alınması için görüşmeler yapmak üzere, 
Şirketimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Alistair Baran BLAKE ve Yönetim  Kurulu Üyesi Sayın Panagiotis VANGIS 
yetkilendirilmişir.

Bu  doğrultuda yapılan görüşmelerin sonucu olarak, şirketimiz ile benzer sektörde  faaliyet gösteren bir firma ile yeni 
üretim tesisleri satın alınması için bugün (03.4.2018) tarihinde tarafların niyetlerini gösterir bir ön mutabakat anlaşması 
imzalanmıştır. Konunun detayları bundan sonra yapılacak görüşmelerde netleşecektir.

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından çıkarılmış olan II.15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 6. Maddesi çerçevesinde, satın 
alma koşullarının belirsizliği, yatırımcıların  yanıltılmasına yol açmaması ve rekabet ortamı nedeniyle, bahse konu 
yetkilendirme kararının Kamuyu Aydınlatma Platformundan açıklanması ertelenmiş  olup, görüşme şartlarının 
olgunlaşması ve karşılıklı niyetin imzalanan ön  mutabakat ile önemli derecede güçlenmesi nedeniyle durumun 
açıklanmasına karar verilmiştir.

Kamuyoyunun bilgisine sunulur

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


